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BC/HH/4876/329/2014 Piaski, 09.10.2014
Dotyczy: ,Dostawa wozka widlowego zasilanego gazem LPG” BC/HH/4422/56/2014

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysoko$¢ masztu w stanie ztozonym o wymiarze
2180mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga by wozek posiadat wysoko$¢ masztu zgodng
z wymaganiami podanymi w specyfikacji.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza do przetargu wozek widtowy ktérego promien
skretu wynosi 2420 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza promien zawracania nie wigcej niz 2420 mm.

Pytanie 3:  Czy maszt duplex oznacza maszt ze specjalnym wolnym skokiem?, np. 1300 mm
czy maszt standardowy np. 1350 mm
Odpowiedz: Maszt z wolnym skokiem.
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